

Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt

Tirsdag 19. januar klokken 12.15-15:00 på Zoom

Tilstede: Bjørn Lau, Vibeke Moe, Arild Megard, Nikolai Czajkowski, Espen Røysamb, Nicholas Browitt, Hanne Oddli, Liva Jenny Martinussen, Torgrim Mikal Langleite

Fra administrasjonen: Nina Rundgren (referent)

Godkjenning av protokoll fra møtet 08. desember 2020. Protokollen ble godkjent.

Dagsorden godkjent.

Saker til behandling i åpent møte:

Orienteringssaker

O-SAK 1: Orienteringer fra instituttleder

- Korona: Fortsatt hjemmekontor som er regelen. Avdelingslederne følger opp individuelle avtaler ved bruk av kontorene. Undervisningen er digital, med noen unntak slik som praksis. Klinikken er åpen og har strengt smittevern for å kunne fortsette å ha åpent.
- Undervisning: endringer pga korona kommer med korte frister. Vi fortsetter med mye digital undervisning, men med noe oppmykning. Faddere gjør en stor innsats, og vi fortsetter med kollokviefaddere. Vi hjelper studentene med å opprette kollokviegrupper, og her er det stor interesse. Fokus på å styrke underviseres kanvas-kompetanse og støtte den digitale undervisningen.
- Det er åpnet for tilleggspoeng for mannlige søkere på både førstegangsvitnemål og ordinær kvote, for å bedre kjønnsbalansen på profesjonsstudiet.
- Vi jobber med å se på mulighet for forskerlinje for studenter.
- Vi har møter med helseforetakene for å fornye eksisterende samarbeidsavtaler. Avtalene omfatter praksis og toerstillinger som kan inngå i både forskning og undervisning.
- BalanseHub-prosjektet starter opp, og skal se på tiltak for å få flere kvinner i faste stillinger. Prosjektet vil bl.a. se på rekrutteringsprosessen.

Vedtakssaker

V-SAK 1: Kunngjøring 1-2 postdoktorer tilknyttet PROMENTA, fagavdeling for Helse- Utviklings- og Personlighetspsykologi

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut 1-2 stillinger som postdoktor (SKO1352) tilknyttet PROMENTA, fagavdeling for Helse- Utviklings- og Personlighetspsykologi og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eller 4 år med 25% pliktarbeid.

V-SAK 2: Kunngjøring av stipendiat tilknyttet PROMENTA, fagavdeling for Helse- Utviklings- og Personlighetspsykologi

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut en stilling som stipendiat (SKO1017) tilknyttet PROMENTA, fagavdeling for Helse- Utviklings- og Personlighetspsykologi og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eller 4 år med 25% pliktarbeid.

V-SAK 3: Kunngjøring av stipendiat tilknyttet Klinisk fagavdeling

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut en stilling som stipendiat (SKO1017) tilknyttet Fagavdeling for klinisk psykologi og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eller 4 år med 25% pliktarbeid.

V-SAK 4: Kunngjøring av postdoktor tilknyttet Klinisk fagavdeling

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut en stilling som postdoktor (SKO1352) tilknyttet Fagavdeling for klinisk psykologi og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eller 4 år med 25% pliktarbeid.

V-SAK 5: Kunngjøring av postdoktor tilknyttet Senter for livsløpsendringer i hjerne og kognisjon (LCBC)

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut en stilling som postdoktor (SKO1352) tilknyttet LCBC og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3 år.

Saker til behandling i lukket møte:

(disse sakene er unntatt offentlighet og kan ikke diskuteres med andre enn styrets medlemmer):

Vedtaksaker:

V-SAK 6: Ansettelse av stipendiat tilknyttet PROMENTA, HUP

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansettes Siri Hausland Folstad i midlertidig stilling som stipendiat (SKO 1017) ved fagavdeling for helse-, utviklings- og personlighetspsykologi.

Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering og godkjenning fra stiftelsen DAM.

Dersom Folstad takker nei til stillingen, går tilbudet til Maud Edvoll. Dersom Edvoll takker nei til stillingen, går tilbudet til neste rangerte, og så videre.

V-SAK 7: Ansettelse av postdoktor tilknyttet til Klinisk fagavdeling

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Magnus Nordmo i midlertidig stilling som postdoktor (SKO 1352) ved Fagavdeling for klinisk psykologi. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid.

Dersom Magnus Nordmo takker nei til stillingen, vil stillingen bli lyst ut på nytt.

V-SAK 8: Ansettelse av postdoktor tilknyttet til Fagavdeling for metode- arbeid- kultur og samfunnspsykologi (MAKS)

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Douglas MacCutcheon i midlertidig som postdoktor (SKO 1352) ved Fagavdeling for metode- arbeid- kultur og samfunnspsykologi (MAKS). Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid.

Dersom MacCutcheon takker nei til stillingen, går tilbudet til Richter. Dersom Richter takker nei til stillingen, går tilbudet til neste rangerte, og så videre.

V-SAK 9: Ansettelse av forsker uten kunngjøring tilknyttet avdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt anbefaler overfor Det samfunnsvitenskapelige fakultet at Daniel Quintana ansettes i stilling som forsker (SKO 1109) ved Psykologisk institutt, Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap. Tilsetningen forutsetter ekstern finansiering.

V-SAK 10: Ansettelse av førsteamanuensis tilknyttet Fagavdeling for metode- arbeid- kultur og samfunnspsykologi (MAKS)

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt foreslår overfor det Det samfunnsvitenskapelige fakultet at Nina Junker ansettes i fast stilling som førsteamanuensis (SKO 1011) i arbeids- og organisasjonspsykologi ved Psykologisk institutt.

Dersom Junker takker nei til stillingen går tilbudet videre til Leon de Beer.

Eventuelt